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Allergiapäiväkoti Histamiini täyttää 10 vuotta

Allergiapäiväkoti Histamiini perustettiin vastavalmistuneeseen Allergiataloon Meilahdessa
Helsingissä vuonna 1998. Päiväkodin suunnittelussa otettiin huomioon allergianäkökulma jo
rakennusvaiheesta alkaen.

−          Allergiapäiväkoti oli kymmenen vuotta sitten jotain ihan uutta, kertoo päiväkodin johtajana
alusta asti toiminut Marjo Niemi.

Päällisin puolin Histamiini on kuin mikä tahansa päiväkoti, mutta siellä otetaan allergisten ja
astmaattisten lasten erityistarpeet huomioon. Päiväkodin henkilökunta ja päiväkodissa hoidettavien
lasten perheet ovat sitoutuneet lemmikkieläimettömyyteen ja tupakattomuuteen. Myös
voimakkaiden hajusteiden käyttöä vältetään. Päiväkodilla on samassa talossa oma dieettikokki, joka
valmistaa lapsille sopivat ruoka−annokset.

− Kyllä se oli kuin lottovoitto kun Lina pääsi Histamiiniin, muistelee nyt 9−vuotiaan Linan äiti Anna
Leikola.

− Hoitajat olivat todella osaavia ja sitoutuneita työhönsä. 

Lina aloitti päiväkodissa 3−vuotiaana. Hän oli allerginen useimmille ruuille, lisäksi hänellä oli koivun
siitepölyallergia ja astma. Monenlaiset lääkitykset sujuivat hoitajilta rutiinilla.     

−          Linalla oli Histamiinissa myös paljon enemmän kaikkea ylimääräistä mukavaa kuten
luontoretkiä kuin esikoisella, joka oli tavallisessa päiväkodissa, Anna Leikola lisää.
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Päiväkodissa on selkeät säännöt ja rutiinit, jotka luovat turvallisen ympäristön allergiselle lapselle.
Esimerkiksi maitoallergisten lasten pöydässä ei istu maitoa juovia lapsia, jolloin vahinkoaltistuksen
riski minimoituu. Päiväkoti on ollut esimerkkinä ja mukana suunniteltaessa valtakunnallisia
päivähoidon allergia− ja astmaohjeita.

Allergia− ja Astmliitto rakennutti päiväkodin � samoin kuin koko Allergiatalon − Terve Talo
�periaatteita noudattaen. Talossa on käytetty vähäpäästöisiä materiaaleja. Ulkoa tuleva
korvausilma suodatetaan, niin että siitepölyt ja muut epäpuhtaudet jäävät ulos. Vaate−, tekstiili, ja
siitepölyt sekä sieni−itiöt pidetään poissa huolellisella siivouksella. Päiväkoti on sisustettu niin, että
tilat on helppo siivota. Leikkivälineet ovat helppohoitoisia, pölyttömiä, hajusteettomia, myrkyttömiä ja
pesunkestäviä.

Histamiiniin mahtuu kerralla 59 lasta, ikäjakaumaltaan he ovat 1−6 −vuotiaita. Histamiini on alusta
asti toiminut kunnallisena ostopalvelupäiväkotina; Helsingin kaupunki ostaa palvelut päiväkodilta ja
perheet maksavat päivähoidosta saman hinnan kun kunnallisesta hoidosta. Myös lähikuntien
lapsilla on mahdollisuus hakea päivähoitoon Histamiiniin.

Päiväkoti viettää 10−vuotisjuhlaansa 17. marraskuuta. Huomionosoituksista ja lahjoituksista antaa
lisätietoa markkinointipäällikkö Niki Alanko.

Lisätietoja:
tiedottaja Maarit Rautio, puh. (09) 4733 5317
päiväkodin johtaja Marjo Niemi (09) 4733 334

Päivähoidon allergia− ja astmaohjelma http://www.allergia.fi/index.phtml?s=33

Lahjoitukset allergisten lasten päiväkoti Histamiinille,
lisätiedot: markkinointipäällikkö Niki Alanko, puh. (09) 4733 5315, markkinointi@allergia.fi
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